
 

 

Segreteria di Presidenza, didattica e di coordinamento del CdL Magistrale in Scienze Infermieristiche e Ostetriche 
c/o l’Edificio di Igiene – Via L. Loredan, 18 – 35131 Padova 

Tel. 049 8275400 – e-mail: cdl.sio.dmm@unipd.it  
Pag. 1 di 2 

 

Dipartimento di Medicina Molecolare 
Corso di Laurea Magistrale in Scienze Infermieristiche ed Ostetriche 
Presidente Prof.ssa Cristina Canova 
 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA 

 
DIARIO DEGLI ESAMI  

DI LAUREA MAGISTRALE IN SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE 
 
 

AGENDA 
Data: 02 dicembre 2025 

Orario: dalle ore 09.30 alle ore 16.00 
Sede: Aula Medicina, Palazzo Centrale Bo – Via VIII Febbraio 2, Padova  

  
COMPOSIZIONE DELLA COMMISSIONE 

Presidente: Prof.ssa Cristina Canova 
Componenti: Prof.ssa Cristina Canova, dott. Matteo Danielis, dott.ssa Jessica Longhini, dott.ssa Ilaria 

de Barbieri, dott. Stefano Pugiotto.  
Supplenti: Prof. Federico Nalesso, dott.ssa Patrizia Mussi 

 
 
 

ORARIO LAUREANDO/A RELATORE/TRICE 
09:30 Cavasin Giulia Gregori Dario 
09:45 
10.00 

 
10.30 

Carollo Antea 
Bonato Marta 
 
Romeo Sabrina 

Girotto Cristian 
Canova Cristina 
 
Veronese Mayra 

10:45 
11:00 

 
11:30 
11:45 
12:00 

 
12:30 
12:45 
13:00 

 
14:15 
14:30 
14:45 

 
15:15 
15:30 

Gori Francesco 
Tabacco Benedicta 
 
Serafini Eric 
Scalabrin Francesco 
Della Putta Laura 
 
Vettore Francesca 
Costanzi Valentina 
Codato Cristina 
 
Lessi Eric 
Tiozzo Silvia ‘Netti’ 
Filipetto Irene 
 
Donello Sarah 
Engaldini Luca 

Veronese Mayra 
Danielis Matteo 
 
Canova Cristina 
De Barbieri Ilaria 
Nalesso Federico 
 
Longhini Jessica 
Danielis Matteo 
Canova Cristina 
 
Poletti Piera 
Canova Cristina 
Pugiotto Stefano 
 
Mezzalira Elisabetta 
De Barbieri Ilaria 

 
 

 
 

 

   



 

 

Segreteria di Presidenza, didattica e di coordinamento del CdL Magistrale in Scienze Infermieristiche e Ostetriche 
c/o l’Edificio di Igiene – Via L. Loredan, 18 – 35131 Padova 

Tel. 049 8275400 – e-mail: cdl.sio.dmm@unipd.it  
Pag. 2 di 2 

 

Dipartimento di Medicina Molecolare 
Corso di Laurea Magistrale in Scienze Infermieristiche ed Ostetriche 
Presidente Prof.ssa Cristina Canova 
 

 
 
 
 
 Il Direttore del  
 Dipartimento di Medicina Molecolare 
 Prof. Stefano Piccolo 


		2025-11-11T11:37:54+0000
	Piccolo Stefano




