

Dipartimento di Medicina Molecolare

Corso di Laurea Magistrale in Scienze Infermieristiche ed Ostetriche Presidente Prof.ssa Cristina Canova



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA

DIARIO DEGLI ESAMI DI LAUREA MAGISTRALE IN SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE

AGENDA

Data: 02 dicembre 2025

Orario: dalle ore 09.30 alle ore 16.00

Sede: Aula Medicina, *Palazzo Centrale Bo* – Via VIII Febbraio 2, Padova

COMPOSIZIONE DELLA COMMISSIONE

Presidente: Prof.ssa Cristina Canova

Componenti: Prof.ssa Cristina Canova, dott. Matteo Danielis, dott.ssa Jessica Longhini, dott.ssa Ilaria

de Barbieri, dott. Stefano Pugiotto.

Supplenti: Prof. Federico Nalesso, dott.ssa Patrizia Mussi

ORARIO 09:30 09:45	LAUREANDO/A Cavasin Giulia Carollo Antea	RELATORE/TRICE Gregori Dario Girotto Cristian
10.00	Bonato Marta	Canova Cristina
10.30	Romeo Sabrina	Veronese Mayra
10:45	Gori Francesco	Veronese Mayra
11:00	Tabacco Benedicta	Danielis Matteo
11:30	Serafini Eric	Canova Cristina
11:45	Scalabrin Francesco	De Barbieri Ilaria
12:00	Della Putta Laura	Nalesso Federico
12:30	Vettore Francesca	Longhini Jessica
12:45	Costanzi Valentina	Danielis Matteo
13:00	Codato Cristina	Canova Cristina
14:15	Lessi Eric	Poletti Piera
14:30	Tiozzo Silvia 'Netti'	Canova Cristina
14:45	Filipetto Irene	Pugiotto Stefano
15:15	Donello Sarah	Mezzalira Elisabetta
15:30	Engaldini Luca	De Barbieri Ilaria



Dipartimento di Medicina Molecolare

Corso di Laurea Magistrale in Scienze Infermieristiche ed Ostetriche Presidente Prof.ssa Cristina Canova



Il Direttore del Dipartimento di Medicina Molecolare Prof. Stefano Piccolo